
                                                     
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

                               Р ЕШЕН И Е  

От 26 февраля 2019 года №8/8 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения «Мосрентген» 

в городе Москве от 16 октября 2018 года № 2/7 «Об утверждении графика 

работы депутатской приемной»  

В целях планирования приемов населения и организации работы 

депутатской приемной, Совет депутатов   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов от 16 октября 2018 года № 2/7 «Об 

утверждении графика работы депутатской приемной» следующие изменения: 

 

1.1. Изложить Приложение в новой редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мосрентген», а также 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения 

«Мосрентген» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на главу 

поселения «Мосрентген» Митрофанова О.А. 

 
 

 

Глава поселения «Мосрентген»                              О.А. Митрофанов 

 

 
 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения «Мосрентген» в городе Москве 

от 26.02.2019 №8/8 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения «Мосрентген» в городе Москве 

от 16.10.2018 года № 2/7 «Об утверждении 

графика работы депутатской приемной» 

 

 

График приема депутатов поселения «Мосрентген» 

 

№ Избирательный округ Ф.И.О. Дата, время Место 

1.  Избирательный округ № 1: 

 

пос. завода Мосрентген № 3, 5, 6, 8, 

9, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 23, 24, 25, 

26, 27,  

дер. Дудкино,   

СНТ «Дары природы»,  

СНТ «Круиз»,  

СНТ «Дудкино»,  

СНТ «Дудкино-1»,  

СНТ «Содружество-Дудкино»,  

СНТ «Красный Октябрь»,  

СНТ «Знамя труда», 

СНТ «Дружба», ТСН «Троицкое» 

 

Тихоненков Вячеслав Владимирович 

 

Последняя пятница 

месяца  

с 18:00 – 19:00 

Администрация 

поселения 

«Мосрентген», 

кабинет № 5 

Камарзина Ольга Геннадьевна Третий вторник 

месяца, 

с 18:00 – 19:00 

Администрация 

поселения 

«Мосрентген», 

кабинет № 5 



2.  Избирательный округ № 2: 

 

пос. завода Мосрентген № 21, 28, 29, 

30, 31, 32, 33, 34. 

Николаева Екатерина Вячеславовна Каждый первый 

вторник месяца  

с 15:00 – 19:00 

Администрация 

поселения 

«Мосрентген», 

кабинет № 5 

Усов Андрей Анатольевич Второй вторник 

каждого месяца  

с 18.00 – 19:00  

Администрация 

поселения 

«Мосрентген», 

кабинет № 5 

3.  Избирательный округ № 3: 

 

пос. завода Мосрентген № 4, 7, 17, 

20, 22, 35, 36, 37 улица Героя России 

Соломатина поселка Мосрентген 

дома № 1, 18. 

Сухорукова Наталья Петровна 

 

Последняя среда 

месяца, 

с 18:00 – 20:00 

Администрация 

поселения 

«Мосрентген», 

кабинет № 5 

Золотухин Виктор Петрович Каждую третью 

субботу месяца 

 с 10:00 – 11:00 

Администрация 

поселения 

«Мосрентген», 

кабинет № 5 



4.  Избирательный округ № 4: 

пос. завода Мосрентген, улица Героя 

России Соломатина дома № 3, 5, 7, 

19, 21. 

 

Митрофанов Олег Алексеевич Третий четверг 

каждого месяца 

 с 18:00 – 20:00  

Администрация 

поселения 

«Мосрентген», 

кабинет № 5 

Козина Татьяна Юрьевна Первый 

понедельник  

месяца 

с 16:00 – 18:00 

Администрация 

поселения 

«Мосрентген», 

кабинет № 5 

5.  Избирательный округ № 5: 

Улица Адмирала Корнилова, дома № 

14 (корп. 1,2), 

пос. завода Мосрентген:  

улица Героя России Соломатина - 

дома № 11, 13 (общежитие в\ч № 

61899), 15, 17; 

Музыкальный проезд дома № 1, 2, 3; 

деревня Мамыри; 

Военный городок «Теплый Стан» - 

дома № 2А, 5, 12, 13, 18, 22, 24, 51, 

52, 53, 85, 86, 87, в/ч № 23449-Б, 

в/ч № 35489, ФГК ПОУ «Московское 

военно-музыкальное училище им. 

Генерал-лейтенанта В.М. Халилова»,  

в/ч № 61899 

Голубев Евгений Вячеславович 

 

Третья суббота 

каждого месяца  

с 12:00 – 14:00  

Администрация 

поселения 

«Мосрентген», 

кабинет № 5 

Васильчиков Василий Васильевич Последняя пятница 

каждого месяца,  

с 17:00 – 18:00 

Администрация 

поселения 

«Мосрентген», 

кабинет № 5 

 


